MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

PROJETO 1/2024 - CCTRB/DCAAREIA/REITORIA/IFPBPROJETO 1/2024 - CCTRB/DCAAREIA/REITORIA/IFPB

EDITAL COPEXC Nº 01, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024.EDITAL COPEXC Nº 01, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024.

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETOS DE PESQUISA DO CAMPUS AVANÇADO AREIASELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETOS DE PESQUISA DO CAMPUS AVANÇADO AREIA

A Coordenação de Pesquisa, Extensão e Cultura do Campus Avançado Areia do Ins tuto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar dos

discentes bolsistas e voluntários aprovados no EDITAL COPEXC Nº 01, DE 04/10/2024, que trata da seleção de

discente bolsista para atuar em projetos de pesquisa do Programa Ins tucional de Bolsas de Iniciação Cien fica

para o Ensino Médio – PIBIC-EM/CNPq, com prazo para interposição de recurso até 23h59min do dia 08/10/2024,

por meio do endereço eletrônico: cca.areia@ifpb.edu.br.

Projeto: CARACTERIZAÇÃO DO TRADE TURÍSTICO DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS – PBProjeto: CARACTERIZAÇÃO DO TRADE TURÍSTICO DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS – PB

ClassificaçãoClassificação DiscenteDiscente MatrículaMatrícula SituaçãoSituação

1º1º Lindeberg dos Santos QuirinoLindeberg dos Santos Quirino 202425930005202425930005 BolsistaBolsista

2º Ana Jailma Bezerra de Araújo 202425930006 Voluntária

3º Josilene de Oliveira Lima 202425930021 Voluntária

Projeto: A IMPORTÂNCIA DO INVENTÁRIO: O CASO DO LABORATÓRIO DE GASTRONOMIA DOProjeto: A IMPORTÂNCIA DO INVENTÁRIO: O CASO DO LABORATÓRIO DE GASTRONOMIA DO

IFPB - CAMPUS AREIAIFPB - CAMPUS AREIA

ClassificaçãoClassificação DiscenteDiscente MatrículaMatrícula SituaçãoSituação

1º1º Matheus Ramos de OliveiraMatheus Ramos de Oliveira 202426000002202426000002 BolsistaBolsista

2º David Alexsandro da Silva Santos 202426000003 Voluntário

3º Suênia da Silva 202426000015 Voluntária

Projeto: SEGURANÇA NAS AULAS E ADOÇÃO DE BOAS PRÁTICAS: O CASO DO LABORATÓRIO DEProjeto: SEGURANÇA NAS AULAS E ADOÇÃO DE BOAS PRÁTICAS: O CASO DO LABORATÓRIO DE

GASTRONOMIA DO IFPB - CAMPUS AREIAGASTRONOMIA DO IFPB - CAMPUS AREIA

ClassificaçãoClassificação DiscenteDiscente MatrículaMatrícula SituaçãoSituação

1º1º Samily Ani Henrique de AlmeidaSamily Ani Henrique de Almeida 202421950002202421950002 BolsistaBolsista

2º Fabiana da Costa Pinheiro 202423880006 Voluntária

3º Ana Beatrys Barros de Souza 202421950014 Voluntária

Areia - PB, 08 de outubro de 2024.

Prof. M.Sc. Pedro Luis Araújo SilvaProf. M.Sc. Pedro Luis Araújo Silva

Orientador dos projetos - Orientador dos projetos - CampusCampus Avançado Areia Avançado Areia

Prof. D.Sc. Joserlan Nonato MoreiraProf. D.Sc. Joserlan Nonato Moreira

Diretor de Desenvolvimento do Ensino - Diretor de Desenvolvimento do Ensino - CampusCampus Avançado Areia Avançado Areia

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Pedro Luis Araujo SilvaPedro Luis Araujo Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/10/2024 14:48:44.

Joserlan Nonato MoreiraJoserlan Nonato Moreira, DIRETOR(A) - CD4 - DDE-ARDIRETOR(A) - CD4 - DDE-AR, em 08/10/2024 15:27:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/10/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

616341

5f9df2d7d5

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: